
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 апреля 2015 года  № 510 
 

 

О внесении изменений в состав Экспертно-консультативного совета  

при Законодательном собрании Ленинградской области 

 

 

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии  

по образованию и науке Законодательного собрания Ленинградской  

области В.О. Цоя, Законодательное собрание Ленинградской области      

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Вывести из состава Экспертно-консультативного совета  

при Законодательном собрании Ленинградской области Багненко Сергея 

Фёдоровича, Гневко Виктора Андреевича.  

 

2. Ввести в состав Экспертно-консультативного совета  

при Законодательном собрании Ленинградской области следующих лиц:  

Евменов Александр Дмитриевич – ректор Санкт-Петербургского 

государственного университета кино и телевидения;  

Смешко Олег Григорьевич – ректор Санкт-Петербургского университета 

управления и экономики.  

 

3. Внести соответствующие изменения в постановление Законодательного 

собрания Ленинградской области от 19 декабря 2007 года № 1271  

"Об утверждении состава Экспертно-консультативного совета  

при Законодательном собрании Ленинградской области".  

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания               С. Бебенин 


